

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA34976649

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ROBINET TUR 1/2	Data publicare: 06.02.2024 09:41
Cod si denumire CPV: 44411100-5 Robinete (Rev.2)	Data finalizare: 06.02.2024 10:56
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 06.02.2024 09:47
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 06.02.2024 10:56
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	ROBINET TUR 1/2
Conditii de livrare	Uzina de Apa, str. Aeroportului nr. 2
Conditii de plata	La livrare

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ROBINET TUR 1/2	Solicitata: 1	Pret estimat: 37,82
Numar de referinta: RCT12	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 37,82
Pret de catalog: 37,82 RON/bucata		Valoare estimata: 37,82
Cod si denumire CPV: 44411100-5 - Robinete (Rev.2)		Valoare de vanzare: 37,82
Descriere: ROBINET TUR COLTAR 1/2 HERZ		
TOTAL		Valoare de vanzare: 37,82 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA34977280

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SET TERMOSTAT	Data publicare: 06.02.2024 10:06
Cod si denumire CPV: 42950000-0 Piese pentru utilaje de uz general (Rev.2)	Data finalizare: 06.02.2024 10:55
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 06.02.2024 10:08
Tip de contract: Fumizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 06.02.2024 10:55
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	SET TERMOSTAT
Conditii de livrare	UZINA DE APA, str. Aeroportului, nr.2
Conditii de plata	La livrare

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SET TERMOSTAT	Solicitata: 1	Pret estimat: 96,64
Numar de referinta: st1/2	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 96,64
Pret de catalog: 96,64 RON/bucata		Valoare estimata: 96,64
Cod si denumire CPV: 44411100-5 - Robinete (Rev.2)		Valoare de vanzare: 96,64
Descriere: SET TERMOSTAT 1/2 RAO TUR+RETUR		
TOTAL		Valoare de vanzare: 96,64 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA34977508

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: BANDA TEFLON MARE	Data publicare: 06.02.2024 10:16
Cod si denumire CPV: 31651000-4 Banda izolanta (Rev.2)	Data finalizare: 06.02.2024 10:55
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns al ofertantului: 06.02.2024 10:21
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 06.02.2024 10:55
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	BANDA TEFLON MARE
Conditii de livrare	UZINA DE APA, str. Aeroportului, nr.2
Conditii de plata	La livrare

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
BANDA TEFLON MARE	Solicitata: 1	Pret estimat: 8,40
Numar de referinta: BT	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 8,40
Pret de catalog: 8,40 RON/bucata		Valoare estimata: 8,40
Cod si denumire CPV: 39812500-2 - Agenti de etansare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 8,40
Descriere: BANDA TEFLON MARE 19mmX20mX0,20mm		
TOTAL		Valoare de vanzare: 8,40 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA34976823

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: TEAVA PPR 25,TEAVA PPR 20	Data publicare: 06.02.2024 09:49
Cod si denumire CPV: 44164200-9 Tuburi (Rev.2)	Data finalizare: 06.02.2024 10:55
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 06.02.2024 09:54
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 06.02.2024 10:55
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	TEAVA PPR 25,TEAVA PPR 20
Conditii de livrare	UZINA DE APA, str. Aeroportului, nr.2
Conditii de plata	La livrare

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
TEAVA PPR 25	Solicitata: 4	Pret estimat: 6,30
Numar de referinta: TPPR25	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 6,30
Pret de catalog: 6,30 RON/bucata		Valoare estimata: 25,20
Cod si denumire CPV: 45232141-2 - Instalatii de incalzire (Rev.2)		Valoare de vanzare: 25,20
Descriere: TEAVA PPR 25 INSERTIE		
TEAVA PPR 20	Solicitata: 4	Pret estimat: 4,20
Numar de referinta: TPPR20	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 4,20
Pret de catalog: 4,20 RON/bucata		Valoare estimata: 16,80
Cod si denumire CPV: 44160000-9 - Conducte, tevarie, tevi, tubaje, tuburi si articole conexe (Rev.2)		Valoare de vanzare: 16,80
Descriere: TEAVA PPR 20 INSERTIE		
TOTAL		Valoare de vanzare: 42,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA34977601

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: RACORD PPR 20X1/2	Data publicare: 06.02.2024 10:20
Cod si denumire CPV: 44167100-9 Racorduri (Rev.2)	Data finalizare: 06.02.2024 10:55
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 06.02.2024 10:21
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 06.02.2024 10:55
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	RACORD PPR 20X1/2
Conditii de livrare	UZINA DE APA, str. Aeroportului, nr.2
Conditii de plata	La livrare

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
RACORD PPR 20X1/2	Solicitata: 4	Pret estimat: 5,04
Numar de referinta: RP2012	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 5,04
Pret de catalog: 5,04 RON/bucata		Valoare estimata: 20,16
Cod si denumire CPV: 31111000-7 - Adaptoare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 20,16
Descriere: RACORD PPR 20X1/2		
TOTAL		Valoare de vanzare: 20,16 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA34977684

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: TEU PPR 20	Data publicare: 06.02.2024 10:24
Cod si denumire CPV: 44167300-1 Cotituri, profile T si accesorii de tevarie (Rev.2)	Data finalizare: 06.02.2024 10:55
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 06.02.2024 10:25
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 06.02.2024 10:55
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	TEU PPR 20
Conditii de livrare	UZINA DE APA, str. Aeroportului, nr.2
Conditii de plata	La livrare

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
TEU PPR 20	Solicitata: 2	Pret estimat: 0,59
Numar de referinta: TP2020	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 0,59
Pret de catalog: 0,59 RON/bucata		Valoare estimata: 1,18
Cod si denumire CPV: 31111000-7 - Adaptoare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1,18
Descriere: TEU PPR 20X20X20		
TOTAL		Valoare de vanzare: 1,18 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA34977001

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: COTURI	Data publicare: 06.02.2024 09:55
Cod si denumire CPV: 44134000-8 Coturi (Rev.2)	Data finalizare: 06.02.2024 10:55
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 06.02.2024 10:00
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 06.02.2024 10:55
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbustinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Coturi
Conditii de livrare	UZINA DE APA, str. Aeroportului, nr.2
Conditii de plata	La livrare

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
COT PPR 20	Solicitata: 8	Pret estimat: 0,50
Numar de referinta: CPPR20	Ofertata: 8	Pret de vanzare: 0,50
Pret de catalog: 0,50 RON/bucata		Valoare estimata: 4,00
Cod si denumire CPV: 31111000-7 - Adaptoare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 4,00
Descriere: COT PPR 20		
COT PPR 25 90	Solicitata: 4	Pret estimat: 0,84
Numar de referinta: CPPR25	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 0,84
Pret de catalog: 0,84 RON/bucata		Valoare estimata: 3,36
Cod si denumire CPV: 31111000-7 - Adaptoare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 3,36
Descriere: COT PPR 25 90		
COT PPR 25 45	Solicitata: 4	Pret estimat: 0,84
Numar de referinta: CPPR2545	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 0,84

Pret de catalog: 0,84 RON/bucata	Valoare estimata: 3,36
Cod si denumire CPV: 31111000-7 - Adaptoare (Rev.2)	Valoare de vanzare: 3,36
Descriere: COT PPR 25 45*	
TOTAL	Valoare de vanzare: 10,72 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA34977770

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: MUFA PPR 20	Data publicare: 06.02.2024 10:28
Cod si denumire CPV: 44165000-4 Furtunuri, conducte ascendente si mansoane (Rev.2)	Data finalizare: 06.02.2024 10:55
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 06.02.2024 10:29
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 06.02.2024 10:55
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	MUFA PPR 20
Conditii de livrare	UZINA DE APA, str. Aeroportului, nr.2
Conditii de plata	La livrare

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
MUFA PPR 20	Solicitata: 8	Pret estimat: 0,50
Numar de referinta: MPPR20	Ofertata: 8	Pret de vanzare: 0,50
Pret de catalog: 0,50 RON/bucata		Valoare estimata: 4,00
Cod si denumire CPV: 31111000-7 - Adaptoare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 4,00
Descriere: MUFA PPR 20		
TOTAL		Valoare de vanzare: 4,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA34977180

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: TAIETOR TEAVA, CLEMA PPR20	Data publicare: 06.02.2024 10:02
Cod si denumire CPV: 44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)	Data finalizare: 06.02.2024 10:55
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 06.02.2024 10:21
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 06.02.2024 10:55
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbustinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	TAIETOR TEAVA, CLEMA PPR20
Conditii de livrare	UZINA DE APA, str. Aeroportului, nr.2
Conditii de plata	La livrare

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
TAIETOR TEAVA	Solicitata: 1	Pret estimat: 50,42
Numar de referinta: TT	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 50,42
Pret de catalog: 50,42 RON/bucata		Valoare estimata: 50,42
Cod si denumire CPV: 39241200-5 - Foarfece (Rev.2)		Valoare de vanzare: 50,42
Descriere: TAIETOR TEAVA PPR		
CLEMA PPR20	Solicitata: 4	Pret estimat: 0,50
Numar de referinta: CP	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 0,50
Pret de catalog: 0,50 RON/bucata		Valoare estimata: 2,00
Cod si denumire CPV: 33141120-7 - Cleme, suturi, ligaturi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 2,00
Descriere: CLEMA PPR 20		
TOTAL		Valoare de vanzare: 52,42 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA34980634

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: CARABINA INOX 6MM	Data publicare: 06.02.2024 12:32
Cod si denumire CPV: 44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)	Data finalizare: 06.02.2024 13:41
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 06.02.2024 12:59
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 06.02.2024 13:41
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	CARABINA INOX 6mm
Conditii de livrare	UZINA DE APA, str. Aeroportului, nr.2
Conditii de plata	La livrare

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
CARABINA INOX 6	Solicitata: 6	Pret estimat: 11,76
Numar de referinta: CI6	Ofertata: 6	Pret de vanzare: 11,76
Pret de catalog: 11,76 RON/bucata		Valoare estimata: 70,56
Cod si denumire CPV: 44530000-4 - Dispozitive de fixare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 70,56
Descriere: CARABINA INOX 6mm		
TOTAL		Valoare de vanzare: 70,56 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA34977877

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: OLANDEZ PPR 25	Data publicare: 06.02.2024 10:32
Cod si denumire CPV: 44163200-2 Racorduri de tevarie (Rev.2)	Data finalizare: 06.02.2024 10:55
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 06.02.2024 10:46
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 06.02.2024 10:55
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	OLANDEZ PPR 25
Conditii de livrare	UZINA DE APA, str. Aeroportului, nr.2
Conditii de plata	la livrare

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
OLANDEZ PPR 25	Solicitata: 2	Pret estimat: 15,13
Numar de referinta: OP25	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 15,13
Pret de catalog: 15,13 RON/bucata		Valoare estimata: 30,26
Cod si denumire CPV: 31111000-7 - Adaptoare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 30,26
Descriere: OLANDEZ PPR 25X3/4		
TOTAL		Valoare de vanzare: 30,26 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA34980522

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: FASETE 7,6X360	Data publicare: 06.02.2024 12:27
Cod si denumire CPV: 44163200-2 Racorduri de tevarie (Rev.2)	Data finalizare: 06.02.2024 13:42
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 06.02.2024 12:59
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 06.02.2024 13:42
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	FASETE 7,6X360
Conditii de livrare	UZINA DE APA, str. Aeroportului, nr.2
Conditii de plata	La livrare

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
FASETE 7,6X360	Solicitata: 10	Pret estimat: 0,76
Numar de referinta: F48	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 0,76
Pret de catalog: 0,76 RON/bucata		Valoare estimata: 7,60
Cod si denumire CPV: 44212316-7 - Coliere de strangere curbate (Rev.2)		Valoare de vanzare: 7,60
Descriere: FASETE 7,6 X 360		
TOTAL		Valoare de vanzare: 7,60 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA34980744

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SILICON ETANSANT	Data publicare: 06.02.2024 12:37
Cod si denumire CPV: 24900000-3 Produse chimice fine si produse chimice variate (Rev.2)	Data finalizare: 06.02.2024 13:41
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 06.02.2024 12:59
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 06.02.2024 13:41
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	SILICON ETANSANT
Conditii de livrare	UZINA DE APA, str. Aeroportului, nr.2
Conditii de plata	La livrare

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SILICON ETANSANT	Solicitata: 2	Pret estimat: 33,62
Numar de referinta: SE	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 33,62
Pret de catalog: 33,62 RON/bucata		Valoare estimata: 67,24
Cod si denumire CPV: 24590000-6 - Siliconi primari (Rev.2)		Valoare de vanzare: 67,24
Descriere: SILICON ETANSARE		
TOTAL		Valoare de vanzare: 67,24 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA34979475

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: LOCTITE 406	Data publicare: 06.02.2024 11:39
Cod si denumire CPV: 24900000-3 Produse chimice fine si produse chimice variate (Rev.2)	Data finalizare: 06.02.2024 11:57
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 06.02.2024 11:53
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 06.02.2024 11:57
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	LOCTITE 406
Conditii de livrare	UZINA DE APA, str. Aeroportului, nr.2
Conditii de plata	La livrare

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
LOCTITE 406	Solicitata: 1	Pret estimat: 88,24
Numar de referinta: L406	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 88,24
Pret de catalog: 88,24 RON/bucata		Valoare estimata: 88,24
Cod si denumire CPV: 24911200-5 - Adezivi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 88,24
Descriere: LOCTITE 406 20 gr		
TOTAL		Valoare de vanzare: 88,24 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA34980021

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SMIRGHEL	Data publicare: 06.02.2024 12:03
Cod si denumire CPV: 42600000-2 Masini-unelte (Rev.2)	Data finalizare: 06.02.2024 13:40
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 06.02.2024 12:59
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 06.02.2024 13:40
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	SMIRGHEL
Conditii de livrare	UZINA DE APA, str. Aeroportului, nr.2
Conditii de plata	La livrare

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SMIRGHEL	Solicitata: 2	Pret estimat: 10,08
Numar de referinta: BS120	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 10,08
Pret de catalog: 10,08 RON/bucata		Valoare estimata: 20,16
Cod si denumire CPV: 33136000-2 - Instrument rotativ si abraziv (Rev.2)		Valoare de vanzare: 20,16
Descriere: BANDA SMIRGHEL GRANULATIA		
TOTAL		Valoare de vanzare: 20,16 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA34978714

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: BUTELIE GAZ	Data publicare: 06.02.2024 11:07
Cod si denumire CPV: 44610000-9 Sisteme, rezervoare, containere si cuve sub presiune (Rev.2)	Data finalizare: 06.02.2024 11:53
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 06.02.2024 11:24
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 06.02.2024 11:53
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strađa: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	BUTELIE GAZ
Conditii de livrare	UZINA DE APA, str. Aeroportului, nr.2
Conditii de plata	La livrare

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
BUTELIE GAZ	Solicitata: 1	Pret estimat: 40,34
Numar de referinta: BSR	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 40,34
Pret de catalog: 40,34 RON/bucata		Valoare estimata: 40,34
Cod si denumire CPV: 44612100-4 - Butelii de gaz (Rev.2)		Valoare de vanzare: 40,34
Descriere: BUTELIE GAZ ROTHENBERGER 600ml		
TOTAL		Valoare de vanzare: 40,34 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA34983448

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SFOARA 12	Data publicare: 06.02.2024 14:42
Cod si denumire CPV: 30192000-1 Accesorii de birou (Rev.2)	Data finalizare: 06.02.2024 15:02
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 06.02.2024 14:52
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 06.02.2024 15:02
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	SFOARA 12
Conditii de livrare	UZINA DE APA, str. Aeroportului, nr.2
Conditii de plata	La livrare

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SFOARA 12	Solicitata: 100	Pret estimat: 2,94
Numar de referinta: SF12	Ofertata: 100	Pret de vanzare: 2,94
Pret de catalog: 2,94 RON/bucata		Valoare estimata: 294,00
Cod si denumire CPV: 44321000-6 - Cablu (Rev.2)		Valoare de vanzare: 294,00
Descriere: SFOARA POLIPROPILENA 12		
TOTAL		Valoare de vanzare: 294,00 RON